NOTA DE CREDITO                              

27/04/2022  

00006228  

Fecha:

0005 -N°
A 

Descuento  Sobre Factura 11755*0005            
Descuento  Sobre Factura 11756*0005            
Descuento  Sobre Factura 11757*0005            

85,905.12 18,040.08 103,945.20

Pesos: ciento tres mil novecientos cuarenta y cinco con 20/100Son 

SubTotal SubTotal I.V.A. TOTAL21   %

85,905.12

C.A.E.: 72170413421559          

Fecha de Vencimiento C.A.E.: 07/05/2022    

0.00

Esta factura equivale a u$s 868.02           al cambio B.N.A. cierre día anterior, tomando
un dólar base de $ 119.750